〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

 株式会社
 東北銀行

コープ花巻あうる（花巻市）に

出張所（店舗外現金自動設備）を設置

株式会社東北銀行(取締役頭取
 村上
 尚登)は、施設利用および近隣の方々へ金融利便を

提供するため、「コープ花巻あうる」内に、下記のとおり出張所（店舗外現金自動設備）を

設置致します。

記

項 目
 内

 容

名 称
 東北銀行花巻支店「コープ花巻あうる出張所」

設 置 場 所
 岩手県花巻市南新田 288-1

営 業 開 始 日
 平成 27 年 7 月 17 日（金）

営 業 日
 平日、土曜日、日曜日・祝日

営 業 時 間

平

 日
 …
 9:00～21:00

土
 日
 祝
 …
 9:00～19:00

設 置 機 種
 ＡＴＭ（現金自動預払機）

設 置 台 数
 １台

補 助 機 能
 ＩＣ・生体認証対応、視覚障害者対応（ハンドホン方式）

取 扱 業 務

(1)預金の入出金業務（定期預金の預入業務を含む）

(2)残高照会業務

(3)振込業務

(4)キャッシング業務

(5)カードローン返済業務

以  上

【本件に関するお問い合わせ】

 地域応援部（担当：千葉）

 電話番号：019-651-6161

平成 27 年 7 月 10 日